grow-mat.pl
GROW-MAT | Kobylice 25, 55-100 Trzebnica
tel.: +48 71 312 32 44 | mobile: +48 509 554 169
e-mail: kontakt@grow-mat.pl
System
ogrodzeń
panelowych 3D
GROWMAT

e-mail: kontakt@grow-mat.pl
panele ogrodzeniowe
typ 2v – 2 wzmocnienia
H
H
Typ Wysokość
panelu
Wysokość
słupka
Liczba
paneli
poziomych
Liczba
obejm
[symbol] [mm] [mm] [szt.] [ilość]
2V/H-630 630 1200 7 2
2V/H-830 830 1400 8 2
2V/H-1030 1030 1500 9 2
2V/H-1230 1230 1800 10 2
2V/H-1430 1430 2000 11 3
2V/H-1630 1630 2200 12 3
Dane stałe:
szerokość panelu 2500 mm
system montażu A i B
ilość prętów pionowych 50 szt.

GROW-MAT | Kobylice 25, 55-100 Trzebnica
tel.: +48 71 312 32 44 | mobile: +48 509 554 169
e-mail: kontakt@grow-mat.pl
panele ogrodzeniowe
typ 3v – 3 wzmocnienia
Typ Wysokość
panelu
Wysokość
słupka
Liczba
paneli
poziomych
Liczba
obejm
[symbol] [mm] [mm] [szt.] [ilość]
3V/H-1110 1110 1700 11 2
3V/H-1310 1310 2000 12 3
3V/H-1510 1510 2200 13 3
3V/H-1710 1710 2400 14 3
3V/H-1910 1910 2600 15 4
3V/H-2110 2110 2800 16 4
Dane stałe:
szerokość panelu 2500 mm
system montażu A i B
ilość prętów pionowych 50 szt.